6565
V-riemen
Belts 65
66
HOE KIEST U
HOW TO CHOOSE
Een ommantelde V-riem
A wrapped belt
•    Onze V-riemen zijn geschikt voor een breed scala
aan industriële en agrarische toepassingen.
Temperatuurbereik: -40 °C tot +70 °C.
Materiaal: rubber van hoge kwaliteit.
Trekkoorden: versterkt polyester.
De V-riemen zijn antistatisch (ISO 1813), olie- en stof-
bestendig.
Ze zijn vrij van vormverschillen en voldoen aan de
lengtetoleranties volgens ISO-norm 4184.
They are suitable for a wide variety of industrial
and agricultural applications.
Temperature range from -40°C up to +70°C.
Material : high quality rubber.
Tensile cords : reinforced polyester.
They are antistatic (ISO 1813), oil and dust resistant.
The belts are match free and respects the ISO 4184
length tolerances.
•    De riemlengte wordt gemeten ter hoogte van de
koorden.
De lengten in de tabellen zijn steeklengten.
De steeklengte “Lp” en de uitwendige lengte “Le”
kunnen worden berekend met de formules in de ta-
bel hiernaast:
The belt length are measured at cords level.
Lengths on the tables are datum length.
The datum and external lengths can be calculated
with the formulas below :
Onze V-riemprofi elen Z, A, B, C, SPZ, SPA, SPB, SPC voldoen aan ISO-norm 4184.
Our V-belts profi ls Z, A, B, C, SPZ, SPA, SPB, SPC are conform to the ISO 4184 norm.
ISO 4184 SPZ SPA SPB SPC
Doorsnede B x H (mm) 10 x 8 13 x 10 17 x 14 22 x 18
Min. riemschijfdiameter
Min. pulley diameter (mm) 63 90 140 224
Max. buigfrequentie
Max fl exing frequency (s-1) 100 100 100 100
Max. riemsnelheid
Max belt speed (m/s) 40 40 40 40
Min. lengte
Min. length (mm) 330 600 1122 1380
Max. lengte
Max. length (mm) 5000 5300 11000 12500
Lengteconversie
Length conversion (mm) Le=Lp+13 Le=Lp+18 Le=Lp+22 Le=Lp+30
67
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPZ562-4MP    562   68 036 518
 SPZ587-4MP    587   68 036 526
 SPZ612-4MP    612   68 036 534
 SPZ630-4MP    630   68 036 542
 SPZ637-4MP    637   68 036 550
 SPZ662-4MP    662   68 036 569
 SPZ670-4MP    670   68 036 577
 SPZ687-4MP    687   68 036 585
 SPZ710-4MP    710   68 036 593
 SPZ722-4MP    722   68 036 607
 SPZ737-4MP    737   68 036 615
 SPZ750-4MP    750   68 036 623
 SPZ760-4MP    760   68 036 631
 SPZ762-4MP    762   68 036 658
 SPZ772-4MP    772   68 036 666
 SPZ787-4MP    787   68 036 674
 SPZ800-4MP    800   68 036 682
 SPZ812-4MP    812   68 036 690
 SPZ825-4MP    825   68 036 704
 SPZ837-4MP    837   68 036 712
 SPZ850-4MP    850   68 036 720
 SPZ862-4MP    862   68 036 739
 SPZ875-4MP    875   68 036 747
 SPZ887-4MP    887   68 036 755
 SPZ900-4MP    900   68 036 763
 SPZ912-4MP    912   68 036 771
 SPZ925-4MP    925   68 036 798
 SPZ937-4MP    937   68 036 801
 SPZ950-4MP    950   68 036 828
 SPZ962-4MP    962   68 036 836
 SPZ987-4MP    987   68 036 844
 SPZ1000-4MP    1000   68 035 937
 SPZ1012-4MP    1012   68 035 945
 SPZ1024-4MP    1024   68 035 953
 SPZ1037-4MP    1037   68 035 961
 SPZ1060-4MP    1060   68 035 996
 SPZ1077-4MP    1077   68 036 003
 SPZ1087-4MP    1087   68 036 011
 SPZ1112-4MP    1112   68 036 038
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPZ1120-4MP    1120   68 036 046
 SPZ1137-4MP    1137   68 036 054
 SPZ1162-4MP    1162   68 036 062
 SPZ1180-4MP    1180   68 036 070
 SPZ1187-4MP    1187   68 036 089
 SPZ1212-4MP    1212   68 036 097
 SPZ1237-4MP    1237   68 036 100
 SPZ1250-4MP    1250   68 036 119
 SPZ1262-4MP    1262   68 036 127
 SPZ1287-4MP    1287   68 036 135
 SPZ1312-4MP    1312   68 036 143
 SPZ1320-4MP    1320   68 036 151
 SPZ1337-4MP    1337   68 036 178
 SPZ1362-4MP    1362   68 036 186
 SPZ1387-4MP    1387   68 036 194
 SPZ1400-4MP    1400   68 036 208
 SPZ1412-4MP    1412   68 036 216
 SPZ1437-4MP    1437   68 036 224
 SPZ1462-4MP    1462   68 036 232
 SPZ1487-4MP    1487   68 036 240
 SPZ1500-4MP    1500   68 036 259
 SPZ1537-4MP    1537   68 036 267
 SPZ1600-4MP    1600   68 036 275
 SPZ1637-4MP    1637   68 036 283
 SPZ1650-4MP    1650   68 036 291
 SPZ1662-4MP    1662   68 036 305
 SPZ1687-4MP    1687   68 036 313
 SPZ1700-4MP    1700   68 036 321
 SPZ1737-4MP    1737   68 036 348
 SPZ1750-4MP    1750   68 036 356
 SPZ1800-4MP    1800   68 036 372
 SPZ1850-4MP    1850   68 036 380
 SPZ1900-4MP    1900   68 036 399
 SPZ1937-4MP    1937   68 036 402
 SPZ1987-4MP    1987   68 036 410
 SPZ2000-4MP    2000   68 036 429
 SPZ2120-4MP    2120   68 036 445
 SPZ2360-4MP    2360   68 036 488
V-riemen
V-belts
 Smal profi el ommanteld
Narrow wrapped V-belts
02
SPZSPZ
68
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPA732-4MP    732   68 035 058
 SPA800-4MP    800   68 035 066
 SPA825-4MP    825   68 035 074
 SPA832-4MP    832   68 035 082
 SPA850-4MP    850   68 035 090
 SPA882-4MP    882   68 035 104
 SPA900-4MP    900   68 035 112
 SPA932-4MP    932   68 035 120
 SPA950-4MP    950   68 035 139
 SPA975-4MP    975   68 035 147
 SPA982-4MP    982   68 035 155
 SPA1000-4MP    1000   68 034 140
 SPA1030-4MP    1030   68 034 159
 SPA1032-4MP    1032   68 034 167
 SPA1060-4MP    1060   68 034 175
 SPA1090-4MP    1090   68 034 183
 SPA1107-4MP    1107   68 034 191
 SPA1120-4MP    1120   68 034 205
 SPA1132-4MP    1132   68 034 213
 SPA1150-4MP    1150   68 034 221
 SPA1157-4MP    1157   68 034 248
 SPA1180-4MP    1180   68 034 256
 SPA1207-4MP    1207   68 034 264
 SPA1220-4MP    1220   68 034 272
 SPA1232-4MP    1232   68 034 280
 SPA1250-4MP    1250   68 034 299
 SPA1257-4MP    1257   68 034 302
 SPA1272-4MP    1272   68 034 310
 SPA1282-4MP    1282   68 034 329
 SPA1307-4MP    1307   68 034 337
 SPA1320-4MP    1320   68 034 345
 SPA1332-4MP    1332   68 034 353
 SPA1357-4MP    1357   68 034 361
 SPA1360-4MP    1360   68 034 388
 SPA1382-4MP    1382   68 034 396
 SPA1400-4MP    1400   68 034 418
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPA1432-4MP    1432   68 034 434
 SPA1450-4MP    1450   68 034 442
 SPA1457-4MP    1457   68 034 450
 SPA1482-4MP    1482   68 034 469
 SPA1500-4MP    1500   68 034 477
 SPA1532-4MP    1532   68 034 485
 SPA1550-4MP    1550   68 034 493
 SPA1557-4MP    1557   68 034 507
 SPA1582-4MP    1582   68 034 515
 SPA1600-4MP    1600   68 034 523
 SPA1632-4MP    1632   68 034 531
 SPA1650-4MP    1650   68 034 558
 SPA1657-4MP    1657   68 034 566
 SPA1682-4MP    1682   68 034 574
 SPA1700-4MP    1700   68 034 582
 SPA1732-4MP    1732   68 034 590
 SPA1750-4MP    1750   68 034 604
 SPA1757-4MP    1757   68 034 612
 SPA1800-4MP    1800   68 034 639
 SPA1832-4MP    1832   68 034 647
 SPA1850-4MP    1850   68 034 655
 SPA1857-4MP    1857   68 034 663
 SPA1882-4MP    1882   68 034 671
 SPA1900-4MP    1900   68 034 698
 SPA1907-4MP    1907   68 034 701
 SPA1932-4MP    1932   68 034 728
 SPA1950-4MP    1950   68 034 736
 SPA1957-4MP    1957   68 034 744
 SPA2000-4MP    2000   68 034 752
 SPA2032-4MP    2032   68 034 760
 SPA2060-4MP    2060   68 034 787
 SPA2082-4MP    2082   68 034 795
 SPA2120-4MP    2120   68 034 809
 SPA2132-4MP    2132   68 034 817
 SPA2180-4MP    2180   68 034 825
 SPA2182-4MP    2182   68 034 833
V-riemen
V-belts
 Smal profi el ommanteld
Narrow wrapped V-belts
02
SPA
69
V-riemen
V-belts
 Smal profi el ommanteld
Narrow wrapped V-belts
02
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPA2207-4MP    2207   68 034 841
 SPA2232-4MP    2232   68 034 868
 SPA2240-4MP    2240   68 034 876
 SPA2282-4MP    2282   68 034 884
 SPA2300-4MP    2300   68 034 892
 SPA2360-4MP    2360   68 034 914
 SPA2430-4MP    2430   68 034 922
 SPA2432-4MP    2432   68 034 930
 SPA2482-4MP    2482   68 034 949
 SPA2500-4MP    2500   68 034 957
 SPA2582-4MP    2582   68 034 965
 SPA2607-4MP    2607   68 034 973
 SPA2650-4MP    2650   68 034 981
 SPA2720-4MP    2720   68 035 007
 SPA2732-4MP    2732   68 035 015
 SPA2800-4MP    2800   68 035 023
 SPA2882-4MP    2882   68 136 385
 SPA2932-4MP    2932   68 136 393
 SPA3000-4MP    3000   68 035 031
 SPA3150-4MP    3150   68 136 407
 SPA3350-4MP    3350   68 136 415
 SPA3550-4MP    3550   68 136 423
 SPA3750-4MP    3750   68 136 431
 SPA4000-4MP    4000   68 136 458
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPB1250-4MP    1250   68 035 163
 SPB1320-4MP    1320   68 035 171
 SPB1400-4MP    1400   68 035 228
 SPB1450-4MP    1450   68 035 244
 SPB1500-4MP    1500   68 035 252
 SPB1550-4MP    1550   68 035 260
 SPB1590-4MP    1590   68 035 279
 SPB1600-4MP    1600   68 035 287
 SPB1650-4MP    1650   68 035 295
 SPB1700-4MP    1700   68 035 309
 SPB1720-4MP    1720   68 035 317
 SPB1750-4MP    1750   68 035 325
 SPB1800-4MP    1800   68 035 333
 SPB1850-4MP    1850   68 035 341
 SPB1900-4MP    1900   68 035 368
 SPB1950-4MP    1950   68 035 376
 SPB2000-4MP    2000   68 035 384
 SPB2060-4MP    2060   68 035 392
 SPB2120-4MP    2120   68 035 406
 SPB2150-4MP    2150   68 035 414
 SPB2180-4MP    2180   68 035 422
 SPB2240-4MP    2240   68 035 430
 SPB2280-4MP    2280   68 035 449
 SPB2360-4MP    2360   68 035 457
 SPB2430-4MP    2430   68 035 465
 SPB2500-4MP    2500   68 035 473
 SPB2530-4MP    2530   68 035 481
 SPB2580-4MP    2580   68 035 503
 SPB2650-4MP    2650   68 035 511
 SPB2720-4MP    2720   68 035 538
 SPB2800-4MP    2800   68 035 546
 SPB2850-4MP    2850   68 035 562
 SPB2900-4MP    2900   68 035 570
 SPB3000-4MP    3000   68 035 589
 SPB3070-4MP    3070   68 035 597
 SPB3150-4MP    3150   68 035 600
SPA
SPB
70
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPB3250-4MP    3250   68 035 619
 SPB3350-4MP    3350   68 035 635
 SPB3450-4MP    3450   68 035 643
 SPB3550-4MP    3550   68 035 651
 SPB3750-4MP    3750   68 035 678
 SPB3800-4MP    3800   68 035 686
 SPB3870-4MP    3870   68 035 694
 SPB4000-4MP    4000   68 035 708
 SPB4250-4MP    4250   68 136 466
 SPB4500-4MP    4500   68 136 474
 SPB5000-4MP    5000   68 136 482
 SPB5300-4MP    5300   68 136 490
 SPB5600-4MP    5600   68 136 504
 SPB6300-4MP    6300   68 136 512
 Referentie
Reference
 Lengte mm
Length mm
 Code
 SPC2000-4MP    2000   68 035 716
 SPC2120-4MP    2120   68 035 724
 SPC2240-4MP    2240   68 035 732
 SPC2360-4MP    2360   68 035 740
 SPC2500-4MP    2500   68 035 767
 SPC2650-4MP    2650   68 035 775
 SPC2800-4MP    2800   68 035 783
 SPC3000-4MP    3000   68 035 791
 SPC3150-4MP    3150   68 035 805
 SPC3350-4MP    3350   68 035 813
 SPC3550-4MP    3550   68 035 821
 SPC3750-4MP    3750   68 035 848
 SPC4000-4MP    4000   68 035 856
 SPC4250-4MP    4250   68 035 864
 SPC4500-4MP    4500   68 035 872
 SPC4750-4MP    4750   68 035 880
 SPC5000-4MP    5000   68 035 899
 SPC5300-4MP    5300   68 035 902
 SPC5600-4MP    5600   68 035 910
 SPC6000-4MP    6000   68 035 929
 SPC6300-4MP    6300   68 136 520
 SPC6700-4MP    6700   68 136 539
 SPC7100-4MP    7100   68 136 547
 SPC8000-4MP    8000   68 136 555
 SPC8500-4MP    8500   68 136 563
V-riemen
V-belts
 Smal profi el ommanteld
Narrow wrapped V-belts
02
SPB
SPC